2023 年２月 14 日

各 位

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

当社は、2023 年３月期第３四半期連結会計期間（2022 年 10 月１日～2022 年 12 月 31

日）において、特別損失（減損損失）を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 特別損失（減損損失）の内容

当社の連結子会社である株式会社 OGS 及び OGS PLUS,INC.の株式取得時に発生したのれん、

並びに OGS PLUS,INC.の事業用資産について、直近の業績に鑑み今後の事業計画を見直し、回収

可能価額を検討した結果、のれん並びに事業用資産の減損損失 155 百万円を計上いたしました。

2． 今後の見通し

2023 年 3 月期の通期連結業績に与える影響につきましては、現在精査中であり、業績予想の修

正が必要となった場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上

会 社 名  I N C L U S I V E 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  藤 田  誠

 (コード番号：7078  グロース市場)

問 合 せ 先 経 理 財 務 部 長  岩 川  隆 幸

 (TEL 03-6427-2020)